
Komunikat Nr 2 / Communique No 2

Organizator / Organizer: SWiRS "Mazovia Team" * 01-494 Warszawa, Waldorffa 29 * Dyrektor Wyścigu: Marcin Wasiołek +48 501 550 347

ETAP / STAGE 1: Teresin 23 lipca 2025

środa

1

168 kmStart Wspólny / Individual Road Race

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Czas /Time
Różnica /Gap

Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 1 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual General classification on stage 1 : Vp = 47.875 km/h

272 NOLDE Tobias BENOTTI Berthold1. 100 107 917 37 3h 30'33" - 00'12"GER

126 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno2. 100 538 106 31 - 00'09"POL + 00'00"

44 ALBRECHTSEN Christian G. CERAMIC SPEED Herning3. 100 153 164 82 - 00'04"DEN + 00'00"

223 CLAUSS Marc Team Standert Brandenburg4. 100 148 651 31 - 00'01"GER + 00'00"

26 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENT5. 100 109 669 43 - 00'06"CZE + 00'09"

213 HUITING Eskil METEC-SOLARWATT P/P MANTEL6. 100 234 093 16* NED + 00'09"

195 RUSH Christian VOLHARDING Cycling Team7. 100 220 314 11 NZL + 00'09"

151 BASEGGIO Matteo S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank8. 100 154 086 34 ITA + 00'09"

1 PROĆ Bartlomiej RUN & RACE - WIBATECH9. 100 158 487 70 POL + 00'09"

83 BRADÁČ Adam FACTOR Racing10. 100 473 826 62* CZE + 00'09"

206 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team11. 100 519 048 82 - 00'02"POL + 00'09"

212 HOOGENDOORN Roy METEC-SOLARWATT P/P MANTEL12. 100 233 198 91 NED + 00'09"

255 MIENTKI Kacper MAZOWSZE Serce Polski13. 100 793 708 38* POL + 00'09"

71 BÁRTA Tomáš EPRONEX - Hungary Contonental CT14. 100 912 115 08 CZE + 00'09"

25 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENT15. 100 234 789 33 CZE + 00'09"

62 ROUFFAER Lars DIFTAR Cocntinental Cyclingteam16. 100 227 772 00* NED + 00'09"

251 POMORSKI Michał MAZOWSZE Serce Polski17. 100 593 891 41* - 00'02"POL + 00'09"

131 RUDYK Bartosz MONOGO Lubelskie Perła Polski18. 100 101 841 72 POL + 00'09"

143 LARSSON David MOTALA AIF Cocntinental Team19. 100 222 636 05* SWE + 00'09"

153 BONALDO Antonio S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank20. 100 293 884 55* ITA + 00'09"

155 SCARSO Andrea S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank21. 100 307 806 09* ITA + 00'09"

75 VAN DER HORST Dennis EPRONEX - Hungary Contonental CT22. 100 147 599 46 NED + 00'09"

171 JAIME FERNANDEZ Alex CT GIANT Store Assen - NWVG23. 100 163 077 04 ESP + 00'09"

194 KOOL Tobias VOLHARDING Cycling Team24. 100 233 877 91* NED + 00'09"

261 SCHULTEN Chiel SENSA Cyclingteam25. 100 154 383 40 NED + 00'09"

82 GLADEK Marcel FACTOR Racing26. 100 175 888 11* SLO + 00'09"

253 GRYGOWSKI Hubert MAZOWSZE Serce Polski27. 100 534 165 67* POL + 00'09"

236 ANDERSON Joshua XSPEED UNITED28. 100 107 855 72 USA + 00'09"
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282 SŁAWEK Damian Klub Kolarski TARNOVIA29. 100 094 247 44 POL + 00'09"

225 BRIESE Max-David Team Standert Brandenburg30. 100 362 370 59* GER + 00'09"

54 LEGEAI Alban Cycling Crew Szostak31. 101 296 640 25* GER + 00'09"

234 DUARTE Filipe XSPEED UNITED32. 100 607 834 16* CAN + 00'09"

184  SOUKUP Vojtěch TUFO - Pardus Prostějov33. 100 788 311 73* CZE + 00'09"

281 KAPELA Marek Klub Kolarski TARNOVIA34. 100 639 422 79* POL + 00'09"

285 PLONKA Wojciech Klub Kolarski TARNOVIA35. 101 077 867 84* POL + 00'09"

74 GRÓSZ Gergő EPRONEX - Hungary Contonental CT36. 101 443 007 19* HUN + 00'09"

33 RAGILO Frank Aron Atom 6 Bikes - Decca C.T.37. 100 644 298 08* EST + 00'09"

11 ANTONENKO Heorhii ARBÖ Kärnten Sport Feld am See38. 100 945 990 30* UKR + 00'09"

34 DONIO Ron Atom 6 Bikes - Decca C.T.39. 100 832 011 26* ISR + 00'09"

93 EDINGER Roei ISRAEL National Team40. 101 274 298 90* ISR + 00'09"

95 TURGEMAN Yonatan ISRAEL National Team41. 101 111 040 83* ISR + 00'09"

32 DHAEYE Enrico Atom 6 Bikes - Decca C.T.42. 100 649 269 32 BEL + 00'09"

242 GADOMSKI Piotr GKS CARTUSIA Bike Atelier43. 101 539 664 64 POL + 00'09"

202 COLEMAN Zak VOSTER ATS Team44. 100 238 352 07 GBR + 00'09"

163 RÜNDVA Richard Team Novo Nordisk Development45. 100 768 722 78* EST + 00'09"

214 UPTEGROVE Pete METEC-SOLARWATT P/P MANTEL46. 100 227 025 29 NED + 00'09"

276 DIK Calvin BENOTTI Berthold47. 100 361 798 69 GER + 00'09"

22 BANASZEK Norbert ATT INVESTMENT48. 100 109 574 45 POL + 00'09"

111 KÄLLBERG Axel LUCKY SPORT Cycling Team49. 100 458 247 03* FIN + 00'09"

36 MAY Matthew Atom 6 Bikes - Decca C.T.50. 101 321 690 49 AUS + 00'09"

106 MARCINIAK Adam KS POGOŃ Mostostal Puławy51. 100 642 928 93* POL + 00'09"

252 OWSIAN Łukasz MAZOWSZE Serce Polski52. 100 058 536 29 POL + 00'09"

221  ZIPPAN Nicolas Team Standert Brandenburg53. 100 485 052 36* GER + 00'09"

123 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno54. 100 159 222 29 POL + 00'09"

162 KOTULSKI Przemysław Team Novo Nordisk Development55. 100 518 737 62 POL + 00'09"

275 GLOßNER Tim BENOTTI Berthold56. 100 962 908 70* GER + 00'09"

12 POLZER David ARBÖ Kärnten Sport Feld am See57. 100 558 859 26 AUT + 00'09"

161  KNUDSEN Thor Hjalte Team Novo Nordisk Development58. 100 906 758 83* DEN + 00'09"

65 HUITEMA Jasper DIFTAR Cocntinental Cyclingteam59. 100 234 080 03* NED + 00'09"

24 FIALA Matyáš ATT INVESTMENT60. 100 927 475 42* CZE + 00'09"

254 LEWANDOWSKI Dawid MAZOWSZE Serce Polski61. 100 856 170 32* POL + 00'09"

273 GATHEMANN Albert BENOTTI Berthold62. 100 500 003 49 GER + 00'09"

186 VONEŠ Jan TUFO - Pardus Prostějov63. 100 473 032 44 CZE + 00'09"

84 OBLAK Gal FACTOR Racing64. 101 166 368 24* SLO + 00'09"

165 LOPEZ RODRIGUEZ Juan J. Team Novo Nordisk Development65. 100 379 696 22* ESP + 00'09"

41  VAD Victor CERAMIC SPEED Herning66. 100 563 523 34* DEN + 00'09"

205 WALINIAK Konrad VOSTER ATS Team67. 100 546 588 74* POL + 00'09"

135 SZÓSTKA Paweł MONOGO Lubelskie Perła Polski68. 100 158 514 00 POL + 00'09"

164 TERRIER Lucas Team Novo Nordisk Development69. 100 679 345 38* FRA + 00'09"

203 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team70. 100 585 211 91* POL + 00'09"
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152 BONALDO Kevin S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank71. 100 298 825 49 ITA + 00'09"

154 BOZZOLA Mirko S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank72. 100 304 472 70* ITA + 00'09"

56 THÖNNISSEN Leo Cycling Crew Szostak73. 101 057 786 82* GER + 00'09"

216 VAN DER WOUDE Casper METEC-SOLARWATT P/P MANTEL74. 100 992 839 28 NED + 00'09"

271 RÖBER Dominik BENOTTI Berthold75. 100 362 948 55 GER + 00'09"

133 MUSIALIK Jakub MONOGO Lubelskie Perła Polski76. 100 587 792 53 POL + 00'09"

61  VAN TINTELEN Miguel DIFTAR Cocntinental Cyclingteam77. 100 234 412 44* NED + 00'09"

134 SĘK Igor MONOGO Lubelskie Perła Polski78. 100 591 838 25* POL + 00'09"

222  KUCHINKE Gabriel Team Standert Brandenburg79. 101 005 956 50* GER + 00'09"

201 BUDZIŃSKI Tomasz VOSTER ATS Team80. 100 098 830 68 POL + 00'09"

182 MAYER Jakub TUFO - Pardus Prostějov81. 100 927 838 17* CZE + 00'09"

132 WIŚNIEWSKI Szymon MONOGO Lubelskie Perła Polski82. 100 793 743 73* POL + 00'09"

4 SOWIŃSKI Artur RUN & RACE - WIBATECH83. 100 098 695 30 POL + 00'09"

183 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - Pardus Prostějov84. 100 069 035 52 POL + 00'09"

243 SKONECZNY Kacper GKS CARTUSIA Bike Atelier85. 101 002 701 93* POL + 00'09"

211 BROEX Victor METEC-SOLARWATT P/P MANTEL86. 100 226 811 09 NED + 00'09"

144 GREIJUS Paul MOTALA AIF Cocntinental Team87. 100 226 286 66* SWE + 00'09"

241 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier88. 100 538 108 33 POL + 00'09"

112 KAGEVI Carl LUCKY SPORT Cycling Team89. 100 222 974 52 SWE + 00'09"

21 BOGUSŁAWSKI Marceli ATT INVESTMENT90. 100 095 475 11 - 00'02"POL + 00'09"

23 KUKRLE Michael ATT INVESTMENT91. 100 086 804 70 CZE + 00'09"

124 PROKOPYSZYN Filip LUKS TRÓJKA Piaseczno92. 100 488 719 17 POL + 00'09"

146 MAGNUSSON Gustav MOTALA AIF Cocntinental Team93. 100 904 122 66* SWE + 00'09"

136 MAJEWSKI Kacper MONOGO Lubelskie Perła Polski94. 100 539 538 08 POL + 00'09"

116  ARSLAN ANSARI Amir LUCKY SPORT Cycling Team95. 100 225 184 31 REF + 00'09"

92 WALLACH Eilam ISRAEL National Team96. 101 293 372 55* ISR + 00'09"

6 STANISZEWSKI Daniel RUN & RACE - WIBATECH97. 100 097 260 50 POL + 00'09"

191 DEN BRABER Simon VOLHARDING Cycling Team98. 100 231 513 55 NED + 00'09"

142 JOHANSSON Fredrik MOTALA AIF Cocntinental Team99. 100 078 733 50 SWE + 00'37"

176 CAULFIELD-DREIER Stefan CT GIANT Store Assen - NWVG100. 100 168 847 51* IRL + 00'37"

63 VISSER Guillaume DIFTAR Cocntinental Cyclingteam101. 100 231 832 83 NED + 00'37"

263 SCHIEVEN Jelle SENSA Cyclingteam102. 100 230 507 19* NED + 00'42"

113 THOMPSON Gustav LUCKY SPORT Cycling Team103. 100 224 327 47 SWE + 00'42"

181 KAŠPAR Jan TUFO - Pardus Prostějov104. 100 235 673 44 CZE + 00'42"

2 GERMER Paul RUN & RACE - WIBATECH105. 100 458 904 78* GER + 00'42"

224 HOPPE Arne Team Standert Brandenburg106. 100 583 772 10* GER + 00'42"

283 KIEREJEWSKI Igor Klub Kolarski TARNOVIA107. 101 067 278 68* POL + 00'42"

102 GADERA Jan KS POGOŃ Mostostal Puławy108. 100 802 869 81* POL + 00'42"

53 JOHNE Thor Cycling Crew Szostak109. 101 066 799 74* GER + 00'42"

55 STEDEN Peter Cycling Crew Szostak110. 101 356 695 37 GER + 00'42"

233 CLARK Jack XSPEED UNITED111. 101 361 010 84* AUS + 00'42"

262 DIEPSTRA Patrick SENSA Cyclingteam112. 100 230 833 54* NED + 00'42"
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121  GARBOLINSKI Klaudiusz LUKS TRÓJKA Piaseczno113. 101 283 424 01 POL + 00'42"

266 VAN KEULEN Wessel SENSA Cyclingteam114. 100 232 076 36* NED + 00'42"

64 BOUMA Jelle DIFTAR Cocntinental Cyclingteam115. 100 891 366 17* NED + 00'42"

264  HAMMINGA Maarten SENSA Cyclingteam116. 100 233 144 37* NED + 00'42"

265 WIJMA Niels SENSA Cyclingteam117. 101 117 854 10* NED + 00'42"

172 FRONER Axel CT GIANT Store Assen - NWVG118. 100 483 870 18 CAN + 00'42"

141 JAGERSTAL Niklas MOTALA AIF Cocntinental Team119. 100 159 047 48 SWE + 00'42"

185 ŘEHOŘ Jan TUFO - Pardus Prostějov120. 101 072 258 04* CZE + 00'42"

91 LAVI Dvir ISRAEL National Team121. 101 292 657 19* ISR + 00'42"

85 PODLESNIK Grega FACTOR Racing122. 100 176 477 18* SLO + 00'42"

284 CZEKAY Wiktor Klub Kolarski TARNOVIA123. 100 977 027 27* POL + 00'42"

125 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno124. 100 545 375 25 POL + 00'42"

215 VERGOUW Julian METEC-SOLARWATT P/P MANTEL125. 100 490 099 39* NED + 00'42"

103 DOLAK Kamil KS POGOŃ Mostostal Puławy126. 100 564 671 18* POL + 00'42"

115 LYCHOU Viktor LUCKY SPORT Cycling Team127. 101 047 857 47 SWE + 00'42"

256 HELTA Filip MAZOWSZE Serce Polski128. 100 095 474 10 POL + 00'42"

5 ILSKI Szymon RUN & RACE - WIBATECH129. 100 599 230 45* POL + 00'42"

174 GEERSING Stijn CT GIANT Store Assen - NWVG130. 100 233 779 90* NED + 00'42"

105 LISTWOŃ Tomasz KS POGOŃ Mostostal Puławy131. 100 802 886 01* POL + 00'42"

72 GÖNCZY Gergő EPRONEX - Hungary Contonental CT132. 100 098 029 43 HUN + 00'42"

51 ANDRATSCHKE Nils Cycling Crew Szostak133. 100 361 776 47 GER + 00'42"

166 BEETS Jeffe Team Novo Nordisk Development134. 101 158 455 65* BEL + 00'42"

175 VAN DER WAL Sven CT GIANT Store Assen - NWVG135. 100 231 152 82* NED + 00'42"

232 BENTAL Aviv XSPEED UNITED136. 100 959 517 74* ISR + 00'42"

73  ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX - Hungary Contonental CT137. 100 150 842 88 HUN + 00'42"

52 KUSCHLA Silas Cycling Crew Szostak138. 100 364 008 48* GER + 00'42"

101 ŁĄTKOWSKI Dawid KS POGOŃ Mostostal Puławy139. 100 778 993 67* POL + 00'42"

156 GRAZIOTTO Luca S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank140. 100 314 511 21* ITA + 00'42"

31 MILLER Angus Atom 6 Bikes - Decca C.T.141. 100 850 001 71 AUS + 00'42"

114 NIELSEN Max LUCKY SPORT Cycling Team142. 100 797 448 92* SWE + 00'58"

76 WIKANDER Tord Aasgaard EPRONEX - Hungary Contonental CT143. 101 368 198 94* NOR + 00'58"

204 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team144. 100 146 941 67 POL + 01'27"

17 JENNEWEIN Sandro ARBÖ Kärnten Sport Feld am See145. 100 071 688 86 AUT + 01'44"

14  ERLACHER Matthias ARBÖ Kärnten Sport Feld am See146. 100 920 369 17 AUT + 01'44"

13  SCHABERNIG Simon W. ARBÖ Kärnten Sport Feld am See147. 101 072 317 63* AUT + 01'53"

196 ES Van Menno VOLHARDING Cycling Team148. 101 126 348 65 NED + 01'53"

104 WĄSOWICZ Kajetan KS POGOŃ Mostostal Puławy149. 100 642 915 80* POL + 02'06"

35 HALICKI Igor Atom 6 Bikes - Decca C.T.150. 100 929 291 15* POL + 00'09"

193 VRIEZEN Toinne VOLHARDING Cycling Team151. 100 233 839 53* NED + 02'06"

173 VAN LOON Jesper CT GIANT Store Assen - NWVG152. 101 056 285 36* NED + 02'06"

96 MALCHI Itamar ISRAEL National Team153. 101 193 386 76* ISR + 02'06"

42 JØRGENSEN Mikkel CERAMIC SPEED Herning154. 100 551 161 88 DEN + 02'06"

Strona / Page 4 z 16  * - Do lat 23 lat / Under 23

Lekarz Wyścigu / Race doctor: dr Paweł GUMKOWSKI mobile +48 537 247 741 * Radio Wyścigu: / Radio Tour - 82,1250 MHz

Komputer wyścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mobile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 2 / Communique No 2  * Teresin * 23.07.25

PREMIE MEMORIAŁOWE NA 1 etapie / MEMORIAL BONUS ON THE Stage 1:

Premia memoriałowa - 104.5 km: VIII Memoriał im. Zdzisława KAMIŃSKIEGO
# 26 VANÍČEK Šimon - CZE 10010966943 - ATT INVESTMENT

Premia memoriałowa - 146,3 km: VII Memoriał im. Adama ZAGAJEWSKIEGO
# 126 DĄBSKI Patryk - POL 10053810631 - LUKS TRÓJKA Piaseczno

274 WEBER Philip BENOTTI Berthold155. 100 157 682 41 GER + 02'06"

192 VAN ESTERIK Mart VOLHARDING Cycling Team156. 101 001 100 44 NED + 03'04"

94 TENE Rotem ISRAEL National Team157. 100 597 180 32 ISR + 03'59"

145 MAGNUSSON Isak MOTALA AIF Cocntinental Team158. 100 904 123 67* SWE + 04'18"

46 LAURITZEN Skov Peter CERAMIC SPEED Herning159. 100 621 783 94 DEN + 05'51"

244 RECA Tomasz GKS CARTUSIA Bike Atelier160. 100 732 648 88* POL + 06'16"

15 KRUMPL Lorenz ARBÖ Kärnten Sport Feld am See161. 100 960 521 11* AUT + 12'50"

3 MACIEJUK Kacper RUN & RACE - WIBATECH100 592 411 16* POL DNF

43 SØLVHØJ Vedersø Oliver CERAMIC SPEED Herning100 512 241 65 DEN DNF

45  KASTRUP Mikkel CERAMIC SPEED Herning100 596 348 73 DEN DNF

66 VLIEK Mike DIFTAR Cocntinental Cyclingteam100 234 196 22 NED DNF

81 FLAJS Maj FACTOR Racing100 176 151 80* SLO DNF

122 RATAJCZAK Dominik LUKS TRÓJKA Piaseczno100 639 667 33* POL DNF

226 ADAMCZAK Paul - Jonas Team Standert Brandenburg100 508 924 46* GER DNF

245 WALCZAK Ignacy GKS CARTUSIA Bike Atelier101 323 837 62* POL DNF

246 KUJAWA Igor GKS CARTUSIA Bike Atelier100 831 675 78* POL DNF

286 BIŁYK Antoni Klub Kolarski TARNOVIA100 930 748 17* POL DNF

Uprawnionych do startu na etapie: 171 zawodników. Entitled to start on the stage: 171 of riders.

Etap ukończyło: 161 zawodników. Stage finished: 161 of riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wyścigu / Out of the running riders :

DNF 10 zawod. / rid.*

Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of intermediate sprints on stage 1 :

1 premia -  Teresin na 62.7 km  / 1 sprint - Teresin on 62.7 km.

1. 26 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENT 3 p. 3 s.100 109 669 43 CZE 

2. 21 BOGUSŁAWSKI Marceli ATT INVESTMENT 2 p. 2 s.100 095 475 11 POL 

3. 206 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team 1 p. 1 s.100 519 048 82 POL 

2 premia -  Teresin na 104.5 km  / 2 sprint - Teresin on 104.5 km.

1. 26 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENT 3 p. 3 s.100 109 669 43 CZE 

2. 251 POMORSKI Michał MAZOWSZE Serce Polski 2 p. 2 s.100 593 891 41 POL*

3. 206 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team 1 p. 1 s.100 519 048 82 POL 

3 premia -  Teresin na 146.3 km  / 3 sprint - Teresin on 146.3 km.

1. 126 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno 3 p. 3 s.100 538 106 31 POL 

2. 272 NOLDE Tobias BENOTTI Berthold 2 p. 2 s.100 107 917 37 GER 

3. 223 CLAUSS Marc Team Standert Brandenburg 1 p. 1 s.100 148 651 31 GER 

Strona / Page 5 z 16  * - Do lat 23 lat / Under 23

Lekarz Wyścigu / Race doctor: dr Paweł GUMKOWSKI mobile +48 537 247 741 * Radio Wyścigu: / Radio Tour - 82,1250 MHz

Komputer wyścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mobile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 2 / Communique No 2  * Teresin * 23.07.25

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 168.0 km 

SPONSOR: DANIELO Sportswear

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual General  classification : Vp = 47.875 km/h

272 NOLDE Tobias BENOTTI Berthold1. 100 107 917 37 3h 30' 21'' GER

126 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno2. 100 538 106 31 3h 30' 24'' + 0h 00' 03"POL

44 ALBRECHTSEN Christian G. CERAMIC SPEED Herning3. 100 153 164 82 3h 30' 29'' + 0h 00' 08"DEN

223 CLAUSS Marc Team Standert Brandenburg4. 100 148 651 31 3h 30' 32'' + 0h 00' 11"GER

26 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENT5. 100 109 669 43 3h 30' 36'' + 0h 00' 15"CZE

206 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team6. 100 519 048 82 3h 30' 40'' + 0h 00' 19"POL

251 POMORSKI Michał MAZOWSZE Serce Polski7. 100 593 891 41 3h 30' 40''* + 0h 00' 19"POL

21 BOGUSŁAWSKI Marceli ATT INVESTMENT8. 100 095 475 11 3h 30' 40'' + 0h 00' 19"POL

213 HUITING Eskil METEC-SOLARWATT P/P MANTEL9. 100 234 093 16 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"NED

195 RUSH Christian VOLHARDING Cycling Team10. 100 220 314 11 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NZL

151 BASEGGIO Matteo S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank11. 100 154 086 34 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"ITA

1 PROĆ Bartlomiej RUN & RACE - WIBATECH12. 100 158 487 70 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

83 BRADÁČ Adam FACTOR Racing13. 100 473 826 62 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"CZE

212 HOOGENDOORN Roy METEC-SOLARWATT P/P MANTEL14. 100 233 198 91 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NED

255 MIENTKI Kacper MAZOWSZE Serce Polski15. 100 793 708 38 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

71 BÁRTA Tomáš EPRONEX - Hungary Contonental CT16. 100 912 115 08 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"CZE

25 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENT17. 100 234 789 33 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"CZE

62 ROUFFAER Lars DIFTAR Cocntinental Cyclingteam18. 100 227 772 00 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"NED

131 RUDYK Bartosz MONOGO Lubelskie Perła Polski19. 100 101 841 72 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

143 LARSSON David MOTALA AIF Cocntinental Team20. 100 222 636 05 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"SWE

153 BONALDO Antonio S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank21. 100 293 884 55 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ITA

155 SCARSO Andrea S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank22. 100 307 806 09 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ITA

75 VAN DER HORST Dennis EPRONEX - Hungary Contonental CT23. 100 147 599 46 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NED

171 JAIME FERNANDEZ Alex CT GIANT Store Assen - NWVG24. 100 163 077 04 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"ESP

194 KOOL Tobias VOLHARDING Cycling Team25. 100 233 877 91 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"NED

261 SCHULTEN Chiel SENSA Cyclingteam26. 100 154 383 40 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NED

82 GLADEK Marcel FACTOR Racing27. 100 175 888 11 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"SLO

253 GRYGOWSKI Hubert MAZOWSZE Serce Polski28. 100 534 165 67 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

236 ANDERSON Joshua XSPEED UNITED29. 100 107 855 72 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"USA

282 SŁAWEK Damian Klub Kolarski TARNOVIA30. 100 094 247 44 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

225 BRIESE Max-David Team Standert Brandenburg31. 100 362 370 59 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"GER

54 LEGEAI Alban Cycling Crew Szostak32. 101 296 640 25 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"GER

234 DUARTE Filipe XSPEED UNITED33. 100 607 834 16 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"Can

184  SOUKUP Vojtěch TUFO - Pardus Prostějov34. 100 788 311 73 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"CZE
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281 KAPELA Marek Klub Kolarski TARNOVIA35. 100 639 422 79 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

285 PLONKA Wojciech Klub Kolarski TARNOVIA36. 101 077 867 84 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

74 GRÓSZ Gergő EPRONEX - Hungary Contonental CT37. 101 443 007 19 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"HUN

33 RAGILO Frank Aron Atom 6 Bikes - Decca C.T.38. 100 644 298 08 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"EST

11 ANTONENKO Heorhii ARBÖ Kärnten Sport Feld am See39. 100 945 990 30 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"UKR

34 DONIO Ron Atom 6 Bikes - Decca C.T.40. 100 832 011 26 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ISR

93 EDINGER Roei ISRAEL National Team41. 101 274 298 90 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ISR

95 TURGEMAN Yonatan ISRAEL National Team42. 101 111 040 83 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ISR

32 DHAEYE Enrico Atom 6 Bikes - Decca C.T.43. 100 649 269 32 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"BEL

242 GADOMSKI Piotr GKS CARTUSIA Bike Atelier44. 101 539 664 64 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

202 COLEMAN Zak VOSTER ATS Team45. 100 238 352 07 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"GBR

163 RÜNDVA Richard Team Novo Nordisk Development46. 100 768 722 78 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"EST

214 UPTEGROVE Pete METEC-SOLARWATT P/P MANTEL47. 100 227 025 29 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NED

276 DIK Calvin BENOTTI Berthold48. 100 361 798 69 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"GER

22 BANASZEK Norbert ATT INVESTMENT49. 100 109 574 45 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

111 KÄLLBERG Axel LUCKY SPORT Cycling Team50. 100 458 247 03 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"FIN

36 MAY Matthew Atom 6 Bikes - Decca C.T.51. 101 321 690 49 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"AUS

106 MARCINIAK Adam KS POGOŃ Mostostal Puławy52. 100 642 928 93 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

252 OWSIAN Łukasz MAZOWSZE Serce Polski53. 100 058 536 29 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

221  ZIPPAN Nicolas Team Standert Brandenburg54. 100 485 052 36 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"GER

123 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno55. 100 159 222 29 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

162 KOTULSKI Przemysław Team Novo Nordisk Development56. 100 518 737 62 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

275 GLOßNER Tim BENOTTI Berthold57. 100 962 908 70 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"GER

12 POLZER David ARBÖ Kärnten Sport Feld am See58. 100 558 859 26 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"AUT

161  KNUDSEN Thor Hjalte Team Novo Nordisk Development59. 100 906 758 83 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"DEN

65 HUITEMA Jasper DIFTAR Cocntinental Cyclingteam60. 100 234 080 03 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"NED

24 FIALA Matyáš ATT INVESTMENT61. 100 927 475 42 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"CZE

254 LEWANDOWSKI Dawid MAZOWSZE Serce Polski62. 100 856 170 32 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

273 GATHEMANN Albert BENOTTI Berthold63. 100 500 003 49 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"GER

186 VONEŠ Jan TUFO - Pardus Prostějov64. 100 473 032 44 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"CZE

84 OBLAK Gal FACTOR Racing65. 101 166 368 24 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"SLO

165 LOPEZ RODRIGUEZ Juan J. Team Novo Nordisk Development66. 100 379 696 22 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ESP

41  VAD Victor CERAMIC SPEED Herning67. 100 563 523 34 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"DEN

205 WALINIAK Konrad VOSTER ATS Team68. 100 546 588 74 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

135 SZÓSTKA Paweł MONOGO Lubelskie Perła Polski69. 100 158 514 00 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

164 TERRIER Lucas Team Novo Nordisk Development70. 100 679 345 38 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"FRA

203 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team71. 100 585 211 91 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

152 BONALDO Kevin S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank72. 100 298 825 49 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"ITA

154 BOZZOLA Mirko S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank73. 100 304 472 70 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ITA

56 THÖNNISSEN Leo Cycling Crew Szostak74. 101 057 786 82 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"GER

216 VAN DER WOUDE Casper METEC-SOLARWATT P/P MANTEL75. 100 992 839 28 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NED

271 RÖBER Dominik BENOTTI Berthold76. 100 362 948 55 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"GER
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133 MUSIALIK Jakub MONOGO Lubelskie Perła Polski77. 100 587 792 53 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

61  VAN TINTELEN Miguel DIFTAR Cocntinental Cyclingteam78. 100 234 412 44 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"NED

134 SĘK Igor MONOGO Lubelskie Perła Polski79. 100 591 838 25 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

222  KUCHINKE Gabriel Team Standert Brandenburg80. 101 005 956 50 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"GER

201 BUDZIŃSKI Tomasz VOSTER ATS Team81. 100 098 830 68 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

182 MAYER Jakub TUFO - Pardus Prostějov82. 100 927 838 17 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"CZE

132 WIŚNIEWSKI Szymon MONOGO Lubelskie Perła Polski83. 100 793 743 73 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

4 SOWIŃSKI Artur RUN & RACE - WIBATECH84. 100 098 695 30 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

183 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - Pardus Prostějov85. 100 069 035 52 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

243 SKONECZNY Kacper GKS CARTUSIA Bike Atelier86. 101 002 701 93 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

211 BROEX Victor METEC-SOLARWATT P/P MANTEL87. 100 226 811 09 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NED

144 GREIJUS Paul MOTALA AIF Cocntinental Team88. 100 226 286 66 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"SWE

241 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier89. 100 538 108 33 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

112 KAGEVI Carl LUCKY SPORT Cycling Team90. 100 222 974 52 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"SWE

23 KUKRLE Michael ATT INVESTMENT91. 100 086 804 70 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"CZE

124 PROKOPYSZYN Filip LUKS TRÓJKA Piaseczno92. 100 488 719 17 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

146 MAGNUSSON Gustav MOTALA AIF Cocntinental Team93. 100 904 122 66 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"SWE

136 MAJEWSKI Kacper MONOGO Lubelskie Perła Polski94. 100 539 538 08 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

116  ARSLAN ANSARI Amir LUCKY SPORT Cycling Team95. 100 225 184 31 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"REF

92 WALLACH Eilam ISRAEL National Team96. 101 293 372 55 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"ISR

6 STANISZEWSKI Daniel RUN & RACE - WIBATECH97. 100 097 260 50 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"POL

191 DEN BRABER Simon VOLHARDING Cycling Team98. 100 231 513 55 3h 30' 42'' + 0h 00' 21"NED

35 HALICKI Igor Atom 6 Bikes - Decca C.T.99. 100 929 291 15 3h 30' 42''* + 0h 00' 21"POL

142 JOHANSSON Fredrik MOTALA AIF Cocntinental Team100. 100 078 733 50 3h 31' 10'' + 0h 00' 49"SWE

176 CAULFIELD-DREIER Stefan CT GIANT Store Assen - NWVG101. 100 168 847 51 3h 31' 10''* + 0h 00' 49"IRL

63 VISSER Guillaume DIFTAR Cocntinental Cyclingteam102. 100 231 832 83 3h 31' 10'' + 0h 00' 49"NED

263 SCHIEVEN Jelle SENSA Cyclingteam103. 100 230 507 19 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

113 THOMPSON Gustav LUCKY SPORT Cycling Team104. 100 224 327 47 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"SWE

181 KAŠPAR Jan TUFO - Pardus Prostějov105. 100 235 673 44 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"CZE

2 GERMER Paul RUN & RACE - WIBATECH106. 100 458 904 78 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"GER

224 HOPPE Arne Team Standert Brandenburg107. 100 583 772 10 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"GER

283 KIEREJEWSKI Igor Klub Kolarski TARNOVIA108. 101 067 278 68 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"POL

102 GADERA Jan KS POGOŃ Mostostal Puławy109. 100 802 869 81 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"POL

53 JOHNE Thor Cycling Crew Szostak110. 101 066 799 74 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"GER

55 STEDEN Peter Cycling Crew Szostak111. 101 356 695 37 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"GER

233 CLARK Jack XSPEED UNITED112. 101 361 010 84 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"AUS

262 DIEPSTRA Patrick SENSA Cyclingteam113. 100 230 833 54 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

121  GARBOLINSKI Klaudiusz LUKS TRÓJKA Piaseczno114. 101 283 424 01 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"POL

266 VAN KEULEN Wessel SENSA Cyclingteam115. 100 232 076 36 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

64 BOUMA Jelle DIFTAR Cocntinental Cyclingteam116. 100 891 366 17 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

264  HAMMINGA Maarten SENSA Cyclingteam117. 100 233 144 37 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

265 WIJMA Niels SENSA Cyclingteam118. 101 117 854 10 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED
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172 FRONER Axel CT GIANT Store Assen - NWVG119. 100 483 870 18 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"CAN

141 JAGERSTAL Niklas MOTALA AIF Cocntinental Team120. 100 159 047 48 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"SWE

185 ŘEHOŘ Jan TUFO - Pardus Prostějov121. 101 072 258 04 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"CZE

91 LAVI Dvir ISRAEL National Team122. 101 292 657 19 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"ISR

85 PODLESNIK Grega FACTOR Racing123. 100 176 477 18 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"SLO

284 CZEKAY Wiktor Klub Kolarski TARNOVIA124. 100 977 027 27 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"POL

125 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno125. 100 545 375 25 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"POL

215 VERGOUW Julian METEC-SOLARWATT P/P MANTEL126. 100 490 099 39 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

103 DOLAK Kamil KS POGOŃ Mostostal Puławy127. 100 564 671 18 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"POL

115 LYCHOU Viktor LUCKY SPORT Cycling Team128. 101 047 857 47 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"SWE

256 HELTA Filip MAZOWSZE Serce Polski129. 100 095 474 10 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"POL

5 ILSKI Szymon RUN & RACE - WIBATECH130. 100 599 230 45 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"POL

174 GEERSING Stijn CT GIANT Store Assen - NWVG131. 100 233 779 90 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

105 LISTWOŃ Tomasz KS POGOŃ Mostostal Puławy132. 100 802 886 01 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"POL

72 GÖNCZY Gergő EPRONEX - Hungary Contonental CT133. 100 098 029 43 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"HUN

51 ANDRATSCHKE Nils Cycling Crew Szostak134. 100 361 776 47 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"GER

166 BEETS Jeffe Team Novo Nordisk Development135. 101 158 455 65 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"BEL

175 VAN DER WAL Sven CT GIANT Store Assen - NWVG136. 100 231 152 82 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"NED

232 BENTAL Aviv XSPEED UNITED137. 100 959 517 74 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"ISR

73  ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX - Hungary Contonental CT138. 100 150 842 88 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"HUN

52 KUSCHLA Silas Cycling Crew Szostak139. 100 364 008 48 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"GER

101 ŁĄTKOWSKI Dawid KS POGOŃ Mostostal Puławy140. 100 778 993 67 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"POL

156 GRAZIOTTO Luca S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank141. 100 314 511 21 3h 31' 15''* + 0h 00' 54"ITA

31 MILLER Angus Atom 6 Bikes - Decca C.T.142. 100 850 001 71 3h 31' 15'' + 0h 00' 54"AUS

114 NIELSEN Max LUCKY SPORT Cycling Team143. 100 797 448 92 3h 31' 31''* + 0h 01' 10"SWE

76 WIKANDER Tord Aasgaard EPRONEX - Hungary Contonental CT144. 101 368 198 94 3h 31' 31''* + 0h 01' 10"NOR

204 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team145. 100 146 941 67 3h 32' 00'' + 0h 01' 39"POL

17 JENNEWEIN Sandro ARBÖ Kärnten Sport Feld am See146. 100 071 688 86 3h 32' 17'' + 0h 01' 56"AUT

14  ERLACHER Matthias ARBÖ Kärnten Sport Feld am See147. 100 920 369 17 3h 32' 17'' + 0h 01' 56"AUT

13  SCHABERNIG Simon W. ARBÖ Kärnten Sport Feld am See148. 101 072 317 63 3h 32' 26''* + 0h 02' 05"AUT

196 ES Van Menno VOLHARDING Cycling Team149. 101 126 348 65 3h 32' 26'' + 0h 02' 05"NED

104 WĄSOWICZ Kajetan KS POGOŃ Mostostal Puławy150. 100 642 915 80 3h 32' 39''* + 0h 02' 18"POL

193 VRIEZEN Toinne VOLHARDING Cycling Team151. 100 233 839 53 3h 32' 39''* + 0h 02' 18"NED

173 VAN LOON Jesper CT GIANT Store Assen - NWVG152. 101 056 285 36 3h 32' 39''* + 0h 02' 18"NED

96 MALCHI Itamar ISRAEL National Team153. 101 193 386 76 3h 32' 39''* + 0h 02' 18"ISR

42 JØRGENSEN Mikkel CERAMIC SPEED Herning154. 100 551 161 88 3h 32' 39'' + 0h 02' 18"DEN

274 WEBER Philip BENOTTI Berthold155. 100 157 682 41 3h 32' 39'' + 0h 02' 18"GER

192 VAN ESTERIK Mart VOLHARDING Cycling Team156. 101 001 100 44 3h 33' 37'' + 0h 03' 16"NED

94 TENE Rotem ISRAEL National Team157. 100 597 180 32 3h 34' 32'' + 0h 04' 11"ISR

145 MAGNUSSON Isak MOTALA AIF Cocntinental Team158. 100 904 123 67 3h 34' 51''* + 0h 04' 30"SWE

46 LAURITZEN Skov Peter CERAMIC SPEED Herning159. 100 621 783 94 3h 36' 24'' + 0h 06' 03"DEN

244 RECA Tomasz GKS CARTUSIA Bike Atelier160. 100 732 648 88 3h 36' 49''* + 0h 06' 28"POL
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Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: MAZOVIA Team

Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

6 p.26 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENT1. 100 109 669 43 CZE

3 p.126 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno2. 100 538 106 31 POL

2 p.272 NOLDE Tobias BENOTTI Berthold3. 100 107 917 37 GER

2 p.206 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team4. 100 519 048 82 POL

2 p.251 POMORSKI Michał MAZOWSZE Serce Polski5. 100 593 891 41* POL

2 p.21 BOGUSŁAWSKI Marceli ATT INVESTMENT6. 100 095 475 11 POL

1 p.223 CLAUSS Marc Team Standert Brandenburg7. 100 148 651 31 GER

SPONSOR: KarGas Profil

Klasyfikacja do lat 23 po etapach :

Under 23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

251 POMORSKI Michał MAZOWSZE Serce Polski1. 100 593 891 41 3h 30' 40''POL

213 HUITING Eskil METEC-SOLARWATT P/P MANTEL2. 100 234 093 16 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"NED

83 BRADÁČ Adam FACTOR Racing3. 100 473 826 62 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"CZE

255 MIENTKI Kacper MAZOWSZE Serce Polski4. 100 793 708 38 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

62 ROUFFAER Lars DIFTAR Cocntinental Cyclingteam5. 100 227 772 00 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"NED

143 LARSSON David MOTALA AIF Cocntinental Team6. 100 222 636 05 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"SWE

153 BONALDO Antonio S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank7. 100 293 884 55 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ITA

155 SCARSO Andrea S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank8. 100 307 806 09 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ITA

194 KOOL Tobias VOLHARDING Cycling Team9. 100 233 877 91 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"NED

82 GLADEK Marcel FACTOR Racing10. 100 175 888 11 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"SLO

253 GRYGOWSKI Hubert MAZOWSZE Serce Polski11. 100 534 165 67 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

225 BRIESE Max-David Team Standert Brandenburg12. 100 362 370 59 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"GER

54 LEGEAI Alban Cycling Crew Szostak13. 101 296 640 25 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"GER

234 DUARTE Filipe XSPEED UNITED14. 100 607 834 16 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"Can

184  SOUKUP Vojtěch TUFO - Pardus Prostějov15. 100 788 311 73 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"CZE

281 KAPELA Marek Klub Kolarski TARNOVIA16. 100 639 422 79 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

285 PLONKA Wojciech Klub Kolarski TARNOVIA17. 101 077 867 84 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

74 GRÓSZ Gergő EPRONEX - Hungary Contonental CT18. 101 443 007 19 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"HUN

33 RAGILO Frank Aron Atom 6 Bikes - Decca C.T.19. 100 644 298 08 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"EST

11 ANTONENKO Heorhii ARBÖ Kärnten Sport Feld am See20. 100 945 990 30 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"UKR

34 DONIO Ron Atom 6 Bikes - Decca C.T.21. 100 832 011 26 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ISR

93 EDINGER Roei ISRAEL National Team22. 101 274 298 90 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ISR

95 TURGEMAN Yonatan ISRAEL National Team23. 101 111 040 83 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ISR

15 KRUMPL Lorenz ARBÖ Kärnten Sport Feld am See161. 100 960 521 11 3h 43' 23''* + 0h 13' 02"AUT
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163 RÜNDVA Richard Team Novo Nordisk Development24. 100 768 722 78 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"EST

111 KÄLLBERG Axel LUCKY SPORT Cycling Team25. 100 458 247 03 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"FIN

106 MARCINIAK Adam KS POGOŃ Mostostal Puławy26. 100 642 928 93 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

221  ZIPPAN Nicolas Team Standert Brandenburg27. 100 485 052 36 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"GER

275 GLOßNER Tim BENOTTI Berthold28. 100 962 908 70 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"GER

161  KNUDSEN Thor Hjalte Team Novo Nordisk Development29. 100 906 758 83 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"DEN

65 HUITEMA Jasper DIFTAR Cocntinental Cyclingteam30. 100 234 080 03 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"NED

24 FIALA Matyáš ATT INVESTMENT31. 100 927 475 42 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"CZE

254 LEWANDOWSKI Dawid MAZOWSZE Serce Polski32. 100 856 170 32 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

84 OBLAK Gal FACTOR Racing33. 101 166 368 24 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"SLO

165 LOPEZ RODRIGUEZ Juan J. Team Novo Nordisk Development34. 100 379 696 22 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ESP

41  VAD Victor CERAMIC SPEED Herning35. 100 563 523 34 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"DEN

205 WALINIAK Konrad VOSTER ATS Team36. 100 546 588 74 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

164 TERRIER Lucas Team Novo Nordisk Development37. 100 679 345 38 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"FRA

203 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team38. 100 585 211 91 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

154 BOZZOLA Mirko S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank39. 100 304 472 70 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ITA

56 THÖNNISSEN Leo Cycling Crew Szostak40. 101 057 786 82 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"GER

61  VAN TINTELEN Miguel DIFTAR Cocntinental Cyclingteam41. 100 234 412 44 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"NED

134 SĘK Igor MONOGO Lubelskie Perła Polski42. 100 591 838 25 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

222  KUCHINKE Gabriel Team Standert Brandenburg43. 101 005 956 50 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"GER

182 MAYER Jakub TUFO - Pardus Prostějov44. 100 927 838 17 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"CZE

132 WIŚNIEWSKI Szymon MONOGO Lubelskie Perła Polski45. 100 793 743 73 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

243 SKONECZNY Kacper GKS CARTUSIA Bike Atelier46. 101 002 701 93 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

144 GREIJUS Paul MOTALA AIF Cocntinental Team47. 100 226 286 66 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"SWE

146 MAGNUSSON Gustav MOTALA AIF Cocntinental Team48. 100 904 122 66 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"SWE

92 WALLACH Eilam ISRAEL National Team49. 101 293 372 55 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"ISR

35 HALICKI Igor Atom 6 Bikes - Decca C.T.50. 100 929 291 15 3h 30' 42'' + 0h 00' 02"POL

176 CAULFIELD-DREIER Stefan CT GIANT Store Assen - NWVG51. 100 168 847 51 3h 31' 10'' + 0h 00' 30"IRL

263 SCHIEVEN Jelle SENSA Cyclingteam52. 100 230 507 19 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

2 GERMER Paul RUN & RACE - WIBATECH53. 100 458 904 78 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"GER

224 HOPPE Arne Team Standert Brandenburg54. 100 583 772 10 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"GER

283 KIEREJEWSKI Igor Klub Kolarski TARNOVIA55. 101 067 278 68 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"POL

102 GADERA Jan KS POGOŃ Mostostal Puławy56. 100 802 869 81 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"POL

53 JOHNE Thor Cycling Crew Szostak57. 101 066 799 74 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"GER

233 CLARK Jack XSPEED UNITED58. 101 361 010 84 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"AUS

262 DIEPSTRA Patrick SENSA Cyclingteam59. 100 230 833 54 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

266 VAN KEULEN Wessel SENSA Cyclingteam60. 100 232 076 36 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

64 BOUMA Jelle DIFTAR Cocntinental Cyclingteam61. 100 891 366 17 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

264  HAMMINGA Maarten SENSA Cyclingteam62. 100 233 144 37 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

265 WIJMA Niels SENSA Cyclingteam63. 101 117 854 10 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

185 ŘEHOŘ Jan TUFO - Pardus Prostějov64. 101 072 258 04 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"CZE

91 LAVI Dvir ISRAEL National Team65. 101 292 657 19 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"ISR
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85 PODLESNIK Grega FACTOR Racing66. 100 176 477 18 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"SLO

284 CZEKAY Wiktor Klub Kolarski TARNOVIA67. 100 977 027 27 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"POL

215 VERGOUW Julian METEC-SOLARWATT P/P MANTEL68. 100 490 099 39 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

103 DOLAK Kamil KS POGOŃ Mostostal Puławy69. 100 564 671 18 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"POL

5 ILSKI Szymon RUN & RACE - WIBATECH70. 100 599 230 45 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"POL

174 GEERSING Stijn CT GIANT Store Assen - NWVG71. 100 233 779 90 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

105 LISTWOŃ Tomasz KS POGOŃ Mostostal Puławy72. 100 802 886 01 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"POL

166 BEETS Jeffe Team Novo Nordisk Development73. 101 158 455 65 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"BEL

175 VAN DER WAL Sven CT GIANT Store Assen - NWVG74. 100 231 152 82 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"NED

232 BENTAL Aviv XSPEED UNITED75. 100 959 517 74 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"ISR

52 KUSCHLA Silas Cycling Crew Szostak76. 100 364 008 48 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"GER

101 ŁĄTKOWSKI Dawid KS POGOŃ Mostostal Puławy77. 100 778 993 67 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"POL

156 GRAZIOTTO Luca S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank78. 100 314 511 21 3h 31' 15'' + 0h 00' 35"ITA

114 NIELSEN Max LUCKY SPORT Cycling Team79. 100 797 448 92 3h 31' 31'' + 0h 00' 51"SWE

76 WIKANDER Tord Aasgaard EPRONEX - Hungary Contonental CT80. 101 368 198 94 3h 31' 31'' + 0h 00' 51"NOR

13  SCHABERNIG Simon W. ARBÖ Kärnten Sport Feld am See81. 101 072 317 63 3h 32' 26'' + 0h 01' 46"AUT

104 WĄSOWICZ Kajetan KS POGOŃ Mostostal Puławy82. 100 642 915 80 3h 32' 39'' + 0h 01' 59"POL

193 VRIEZEN Toinne VOLHARDING Cycling Team83. 100 233 839 53 3h 32' 39'' + 0h 01' 59"NED

173 VAN LOON Jesper CT GIANT Store Assen - NWVG84. 101 056 285 36 3h 32' 39'' + 0h 01' 59"NED

96 MALCHI Itamar ISRAEL National Team85. 101 193 386 76 3h 32' 39'' + 0h 01' 59"ISR

145 MAGNUSSON Isak MOTALA AIF Cocntinental Team86. 100 904 123 67 3h 34' 51'' + 0h 04' 11"SWE

244 RECA Tomasz GKS CARTUSIA Bike Atelier87. 100 732 648 88 3h 36' 49'' + 0h 06' 09"POL

15 KRUMPL Lorenz ARBÖ Kärnten Sport Feld am See88. 100 960 521 11 3h 43' 23'' + 0h 12' 43"AUT
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja drużynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

TSBTeam Standert Brandenburg 10h 31' 57''1.

BUBBENOTTI Berthold 10h 31' 57''2.

PIALUKS TRÓJKA Piaseczno 10h 31' 57''3.

PADS.C. PADOVANI POLO Cherry Bank 10h 32' 06''4. + 0h 00' 09"

MSPMAZOWSZE Serce Polski 10h 32' 06''5. + 0h 00' 09"

METMETEC-SOLARWATT P/P MANTEL 10h 32' 06''6. + 0h 00' 09"

ATTATT INVESTMENT 10h 32' 06''7. + 0h 00' 09"

EPREPRONEX - Hungary Contonental CT 10h 32' 06''8. + 0h 00' 09"

TARKlub Kolarski TARNOVIA 10h 32' 06''9. + 0h 00' 09"

FRTFACTOR Racing 10h 32' 06''10. + 0h 00' 09"

A6DAtom 6 Bikes - Decca C.T. 10h 32' 06''11. + 0h 00' 09"

VOSVOSTER ATS Team 10h 32' 06''12. + 0h 00' 09"

VCTVOLHARDING Cycling Team 10h 32' 06''13. + 0h 00' 09"

DCCDIFTAR Cocntinental Cyclingteam 10h 32' 06''14. + 0h 00' 09"

TNDTeam Novo Nordisk Development 10h 32' 06''15. + 0h 00' 09"

LPPMONOGO Lubelskie Perła Polski 10h 32' 06''16. + 0h 00' 09"

SKCTUFO - Pardus Prostějov 10h 32' 06''17. + 0h 00' 09"

ISRISRAEL National Team 10h 32' 06''18. + 0h 00' 09"

RRWRUN & RACE - WIBATECH 10h 32' 06''19. + 0h 00' 09"

MSAMOTALA AIF Cocntinental Team 10h 32' 06''20. + 0h 00' 09"

CARGKS CARTUSIA Bike Atelier 10h 32' 06''21. + 0h 00' 09"

LUCLUCKY SPORT Cycling Team 10h 32' 06''22. + 0h 00' 09"

XSUXSPEED UNITED 10h 32' 39''23. + 0h 00' 42"

CCSCycling Crew Szostak 10h 32' 39''24. + 0h 00' 42"

CTGCT GIANT Store Assen - NWVG 10h 33' 07''25. + 0h 01' 10"

SENSENSA Cyclingteam 10h 33' 12''26. + 0h 01' 15"

MOSKS POGOŃ Mostostal Puławy 10h 33' 12''27. + 0h 01' 15"

FASARBÖ Kärnten Sport Feld am See 10h 33' 41''28. + 0h 01' 44"

CSHCERAMIC SPEED Herning 10h 33' 54''29. + 0h 01' 57"
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA GENERALNA - koszulka żółta

272 NOLDE Tobias - BENOTTI Berthold
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: DANIELO Sportswear

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka zielona

26 VANÍČEK Šimon - ATT INVESTMENT

26 VANÍČEK Šimon - ATT INVESTMENT

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

POINT CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: MAZOVIA Team

KLASYFIKACJA DO LAT 23 - koszulka biała

251 POMORSKI Michał - MAZOWSZE Serce Polski

251 POMORSKI Michał - MAZOWSZE Serce Polski

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

UNDER 23 CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: KarGas Profil
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Kolejność pojazdów pomocy technicznej na następnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

BUB BENOTTI Berthold1.

PIA LUKS TRÓJKA Piaseczno2.

CSH CERAMIC SPEED Herning3.

TSB Team Standert Brandenburg4.

ATT ATT INVESTMENT5.

VOS VOSTER ATS Team6.

MSP MAZOWSZE Serce Polski7.

MET METEC-SOLARWATT P/P MANTEL8.

VCT VOLHARDING Cycling Team9.

PAD S.C. PADOVANI POLO Cherry Bank10.

RRW RUN & RACE - WIBATECH11.

FRT FACTOR Racing12.

EPR EPRONEX - Hungary Contonental CT13.

DCC DIFTAR Cocntinental Cyclingteam14.

LPP MONOGO Lubelskie Perła Polski15.

MSA MOTALA AIF Cocntinental Team16.

CTG CT GIANT Store Assen - NWVG17.

SEN SENSA Cyclingteam18.

XSU XSPEED UNITED19.

TAR Klub Kolarski TARNOVIA20.

CCS Cycling Crew Szostak21.

SKC TUFO - Pardus Prostějov22.

A6D Atom 6 Bikes - Decca C.T.23.

FAS ARBÖ Kärnten Sport Feld am See24.

ISR ISRAEL National Team25.

CAR GKS CARTUSIA Bike Atelier26.

TND Team Novo Nordisk Development27.

LUC LUCKY SPORT Cycling Team28.

MOS KS POGOŃ Mostostal Puławy29.
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Teresin, 23.07.25

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.

/-/ VERGER Guillaume

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY

/-/ WALCZEWSKA Marta

Commissaire Panel Communique / Komunikat Komisji Sędziowskiej
Rider no.35 HALICKI Igor received the group time after a crash in the 3km zone.
Zawodnik nr 35 HALICKI Igor otrzymał czas peletonu po kraksie w strefie 3km.

Medical Communique / Komunikat medyczny
Rider no.3 MACIEJUK Kacper taken to hospital after the crash.
Zawodnik nr 3 MACIEJUK Kacper odwieziony do szpitala po kraksie.

Oranizer Communique for stage 2 / Komunikat Organizatora na 2 etap
Feeding zone open from the 1 lap to the 7 lap.
Strefa Bufetu otwarta od 1 okrążenia do 7 okrążenia.

Intermediate sprint no.3 on 142,1km - memorial of Tadeusz Wzorek.
Premia lotna nr 3 na 142,1km - memoriał Tadeusza Wzorka.
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